
91b27 電話單一窗

口系統維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   480,000 偉僑電腦

股份有限

公司

92/1/7 92/1/7

91b30 印製寄發六

類保費繳款

單空白套版

表紙暨宣導

資料

勞

務

類

ˇ 公開招標  4,713,360 永豐紙業

股份有限

公司

92/1/3 92/1/3

92C01 印製及寄發

第六類承保

應用表件五

種

財

物

類

ˇ 公開招標    427,875 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

92/1/22 92/1/22

92C02 印製全民健

康保險婦女

子宮頸抹片

檢查單一百

萬份(預估

量，實際數

量以分批通

知為準)

財

物

類

ˇ公開取得    495,000 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

92/1/23 92/1/23

中央健康保險局台北分局92年1月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達
決 標

公 告

定 期

彙 送

第 1 頁，共 36 頁



92A003 檔案文件掃描

建置電子檔作

業委託處理

勞

務

類

ˇ公開取得   498,750 易可行資

訊科技股

份有限公

司

92/2/18 92/2/20

92D002 中央健康保險

局台北分局第

一辦公室<壽

德大樓>保全

服務案

勞

務

類

ˇ公開取得   767,536 華辰保全

股份有限

公司

92/2/21 92/2/24

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 2 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年2月採購契約資料簡列

公告日期

第 3 頁，共 36 頁



92A001 醫審分組委

商駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,399,800 同廣實業

股份有限

公司

92/3/4 92/3/5

92A004 非雙掛號繳

款單郵件退

件暨非掃描

歸檔表件（

卡）作業

勞

務

類

ˇ公開取得    492,025 海森思實

業有限公

司

92/3/4 92/3/5

92D004 中央健康保

險局台北分

局第一、第

三辦公室清

潔維護案

勞

務

類

ˇ 公開招標  2,460,000 新冠企業

有限公司

92/3/13 92/3/17

92D006 中央健康保

險局台北分

局開飲水機

維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   403,433 偉盛飲水

機有限公

司

92/3/3 92/3/3

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 力得法律

事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 陳倉富律

師事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 傳理法律

事務所

92/3/25 92/3/26

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年3月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 4 頁，共 36 頁



92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 勵誠國際

法律事務

所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 藺超群律

師事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 葉秀美律

師事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 景玉鳳律

師事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 第一國際

法律事務

所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 名陽法律

事務所

92/3/25 92/3/26

92E01 委任律師處

理訴訟事件

暨行政執行

事件事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   543,000 建業律師

聯合事務

所

92/3/25 92/3/26

92b01 指紋機差勤

管理系統維

護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   110,000 震旦行股

份有限公

司

92/3/6 92/3/6

第 5 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年3月採購契約資料簡列

公告日期

第 6 頁，共 36 頁



第 7 頁，共 36 頁



91A018-1 勞、農、健

保承保一元

化表件處理

續約案--新

增作業項目

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   204,800 科寧資訊

有限公司

92/4/11 92/4/16

92A005 聯合服務中

心一線櫃檯

人力委外作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  9,597,600 鎵興國際

股份有限

公司

92/4/4 92/4/10

92A006 派駐台北、

板橋暨宜蘭

行政執行處

辦理行政執

行相關業務

人力委外作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  5,800,000 龍昌大樓

機電管理

顧問股份

有限公司

92/4/1 92/4/4

92A007 通訊換發健

保卡作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,068,104 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

92/4/15 92/4/18

92A008 承保組郵件

委託處理作

業

勞

務

類

ˇ公開取得    485,600 海森思實

業有限公

司

92/4/22 92/4/22

92A009 郵件委託處

理

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,689,900 科寧資訊

有限公司

92/4/21 92/4/22

92C03 印製請領健

保ＩＣ卡申

請表

財

物

類

ˇ公開取得    153,600 拾大電腦

事務用品

有限公司

92/4/3 92/4/3

以

上

未

達
決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年4月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 8 頁，共 36 頁



91D020-1 本分局第二

辦公室（健

保大樓）內

外牆整修暨

鋁窗拆除改

換氣密窗工

程」外牆招

牌追加工程

工

程

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  237,000 得益營造

有限公司

92/5/14 92/5/14

92D008 中央健康保

險局台北分

局報紙採購

案

財

物

類

ˇ公開取得   126,720 中西派報

社

92/5/28 92/5/28

92D009 中央健康保

險局台北分

局第二辦公

室保全服務

案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  416,448 華辰保全

股份有限

公司

92/5/14 92/5/14

92S01之1 SARS網際網

路專區建置

影音光碟製

作發行電子

報程式設計

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  515,000 冠宸科技

股份有限

公司

92/5/27 92/5/27

92S01之2 台北及基隆

地區SARS防

疫宣導影片

託播

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  428,000 菲帆整合

行銷有限

公司

92/5/27 92/5/27

92S01之3 設計及印製

SARS防疫宣

導海報及宣

導單張

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  280,000 侯氏兄弟

有限公司

92/5/28 92/5/28

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 9 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年5月採購契約資料簡列

公告日期

第 10 頁，共 36 頁



本月無決標案

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年6月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 11 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年6月採購契約資料簡列

公告日期

第 12 頁，共 36 頁



92A010 電腦機房操

作人力委外

作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  7,589,920 和平整合

資訊股份

有限公司

92/7/2 92/7/7

92B06 九十二年度

辦公室自動

化電腦教育

訓練

勞

務

類

ˇ公開取得    576,000 巨匠電腦

股份有限

公司

92/7/22 92/7/22

92C04 委託辦理志

願服務隊教

育訓練暨戶

外聯誼會

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   157,000 格調高旅

行社有限

公司

92/7/4 92/7/4

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年7月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 13 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年7月採購契約資料簡列

公告日期

第 14 頁，共 36 頁



92B08 光纖網路三

式

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,344,000 中華電信

股份有限

公司台灣

北區電信

分公司

92/8/6 92/8/6

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年8月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 15 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年8月採購契約資料簡列

公告日期

第 16 頁，共 36 頁



91A022-1 公文案件歸

檔作業委託

處理新增作

業

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   184,000 科寧資訊

有限公司

92/9/8 92/9/16

92A025 雙語標示牌

採購〈附加

及額外項〉

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   550,000 地威展業

有限公司

92/9/18 92/9/26

92B07 印製列印寄

發保費催繳

款單累催滯

納金繳款單

送達證書

勞

務

類

ˇ 公開招標  3,397,310 永豐紙業

股份有限

公司

92/9/12 92/9/12

92B09 中斷投保業

務相關作業

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 3,049,920 感恩國際

企業有限

公司

92/9/23 92/9/23

92B10 承保OCR影

像檔MO光碟

櫃儲存系統

維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   400,200 巧盟科技

有限公司

92/9/18 92/9/18

92B12 委託印製列

印寄發保費

計算明細表

媒體製作保

險對象異動

減免清冊保

費追溯更調

明細表

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 2,715,175 永豐紙業

股份有限

公司

92/9/30 92/9/30

92D013 中央健康保

險局台北分

局五股倉庫

租賃案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 3,500,000 通利精密

工業股份

有限公司

92/9/9 92/9/9

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 17 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年9月採購契約資料簡列

公告日期

第 18 頁，共 36 頁



92A011 中央健康保

險局台北分

局承保組收

發暨相關業

務等作業續

約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 3,960,060 飛龍保全

股份有限

公司

92/10/7 92/10/21

92A026 聯合服務中

心雙語標示

牌採購〈附

加及額外

項〉

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   225,000 地威展業

有限公司

92/10/2 92/10/9

92A029 投服中心雙

語標示牌採

購

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   110,700 地威展業

有限公司

92/10/16 92/10/30

92B11 委託印製列

印寄發全民

健康保險投

保單位及育

嬰留職保險

對象保費繳

款單暨計算

表及通函

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,921,292 精業股份

有限公司

92/10/8 92/10/8

92B13 電腦報表紙

及標籤紙採

購

財

物

類

ˇ 公開招標    984,810 億欣紙業

股份有限

公司

92/10/21 92/10/21

92B14 印製列印寄

發全民健康

保險保險對

象中斷投保

保費繳款暨

明細表

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   946,250 精業股份

有限公司

92/10/8 92/10/8

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年10月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 19 頁，共 36 頁



92B15 委託鍵錄全

民健康保險

承保異動資

料、中文姓

名、追溯減

免保費資料

及異動資料

退件

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 3,403,080 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

92/10/7 92/10/7

92B16 全球資訊網

委外建置維

護服務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   226,800 冠宸科技

股份有限

公司

92/10/1 92/10/1

92B17 醫療費用付

款通知書及

印製空白套

版表紙暨西

式開窗信封

勞

務

類

ˇ公開取得    207,000 唯達科技

股份有限

公司

92/10/15 92/10/28

92B18 委託印製寄

發全民健康

保險第六類

保費繳款單

及空白套版

表紙暨宣導

資料

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,699,680 永豐紙業

股份有限

公司

92/10/15 92/10/15

92B20 網路交換器

一式

財

物

類

ˇ公開取得    840,000 神通電腦

股份有限

公司

92/10/29 92/10/29

92C05 印製全民健

康保險成人

預防保健服

務檢查單預

估六十萬份

財

物

類

ˇ公開取得    345,000 炬曄企業

有限公司

92/10/7 92/10/7

92C07 採購九十三

年度文具用

品

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   375,000 台州企業

股份有限

公司

92/10/20 92/10/22

第 20 頁，共 36 頁



92D014 中央健康保

險局台北分

局第一辦公

室（壽德大

樓八、九樓

空調主機汰

換採購案

財

物

類

ˇ 公開招標  2,070,000 原將科技

有限公司

92/10/7 92/10/7

第 21 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年10月採購契約資料簡列

公告日期

第 22 頁，共 36 頁



第 23 頁，共 36 頁



第 24 頁，共 36 頁



92A012 承保三組業

務資料處理

勞

務

類

ˇ公開取得     242,000 科寧資訊

有限公司

92/11/7 92/11/10

92A014 聯合服務中

心一線櫃檯

人力委外作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  13,646,112 家樂利服

務有限公

司

92/11/18 92/12/1

92A015 委託辦理電

話服務中心

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標   8,658,900 帝潔有限

公司

92/11/14 92/11/24

92A018 門診資料分

類、鍵錄、

歸檔暨書面

申報資料鍵

錄

勞

務

類

ˇ 公開招標     994,340 同廣實業

股份有限

公司

92/11/28 92/12/10

92A019 強制執行資

料委外駐局

處理業務

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,404,000 科寧資訊

有限公司

92/11/25 92/12/1

92A023 八十四年至

八十六年檔

案目錄重

整、補登作

業委託處理

勞

務

類

ˇ公開取得     270,000 科寧資訊

有限公司

92/11/11 92/11/11

92A027 信陽停車場

回數票採購

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    892,500 信陽停車

場事業股

份有限公

司

92/11/4 92/11/7

92A028 台鐵停車場

停車券採購

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    810,000 交通部台

灣鐵路管

理局餐旅

服務總所

92/11/13 92/11/19

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年11月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 25 頁，共 36 頁



92A031 派駐台北、

板橋暨宜蘭

行政執行處

辦理行政執

行相關業務

人力委外作

業續約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

  7,794,000 龍昌大樓

機電管理

顧問股份

有限公司

92/11/26 92/12/4

92B19 委託列印掛

號郵件回執

聯及債權憑

證影像檔

勞

務

類

ˇ 公開招標     506,000 科寧資訊

有限公司

92/11/5 92/11/5

92B21 寄發轉帳代

繳收據、轉

帳不成功繳

款單及印製

收據空白套

版表紙

勞

務

類

ˇ 公開招標     794,500 山濎國際

有限公司

92/11/25 92/11/25

92B22 雷射式高速

網路印表機

維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    864,000 百通科技

股份有限

公司

92/11/12 92/11/12

92B23 電腦不斷電

系統設備維

護

勞

務

類

ˇ公開取得      98,700 品同企業

有限公司

92/11/18 92/11/18

92B25 雷射式高速

網路印表機

耗材

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    830,000 百通科技

股份有限

公司

92/11/14 92/11/14

92B26 電話單一窗

口系統軟硬

體設備維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    480,000 偉僑電腦

股份有限

公司

92/11/17 92/11/17

92C08 印製及寄發

第六類承保

應用五種

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    416,575 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

92/11/3 92/11/6

第 26 頁，共 36 頁



92D019 中央健康保

險局台北分

局第三辦公

室保全服務

案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    484,800 家興保全

股份有限

公司

92/11/4 92/11/11

92D020 中央健康保

險局台北分

局二重埔倉

庫新設角鋼

架及莒光倉

庫與五股倉

庫角鋼架拆

除案

財

物

類

ˇ 公開招標   1,852,350 一盛角鋼

鐵櫃企業

股份有限

公司

92/11/27 92/11/27

92D023 中央健康保

險局台北分

局續租興南

大樓三樓B

室案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

  2,160,000 高謙榮 92/11/14 92/11/14

92D024 中央健康保

險局台北分

局火災保險

採購案

勞

務

類

ˇ公開取得     375,000 中國產物

保險股份

有限公司

92/11/25 92/11/25

92D026 中央健康保

險局台北分

局壽德大樓

七樓租賃案

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

 13,894,272 台灣航業

股份有限

公司

92/11/20 92/11/20

92D030 中央健康保

險局台北分

局二重埔倉

庫租賃案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    879,732 財政部國

有財產局

台灣北區

辦事處

92/11/26 92/12/8

第 27 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年11月採購契約資料簡列

公告日期

第 28 頁，共 36 頁



第 29 頁，共 36 頁



第 30 頁，共 36 頁



92A013 承保組郵件

委託處理作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標     445,200 海森思實

業有限公

司

92/12/16 92/12/16

92A016 郵件委託處

理

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,137,000 科寧資訊

有限公司

92/12/5 92/12/8

92A017 實地訪查投

保單位營運

狀況續約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  1,080,000 海森思實

業有限公

司

92/12/4 92/12/5

92A020 通函及定型

稿委託處理

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,390,106 海森思實

業有限公

司

92/12/10 92/12/10

92A021 醫審分組委

商駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,099,816 海森思實

業有限公

司

92/12/2 92/12/4

92A022 一般公文件

歸檔、歷史

公文件掃描

建置電子圖

檔暨84年至

86年檔案目

錄重整、補

登

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,750,000 科寧資訊

有限公司

92/12/9 92/12/10

92A024 委託辦理承

保業務資料

處理

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,245,400 海森思實

業有限公

司

92/12/9 92/12/10

92A030 檔案資料搬

遷及對號上

架、非檔案

資料及物品

搬遷

勞

務

類

ˇ 公開招標     404,505 福氣來搬

家貨運有

限公司

92/12/2 92/12/4

以

上

未

達
決 標

公 告

中央健康保險局台北分局92年12月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 31 頁，共 36 頁



92A032 通訊換發健

保卡作業

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,442,460 海森思實

業有限公

司

92/12/22 92/12/22

92A033 醫務管理組

委商駐局鍵

錄特約醫事

服務機構異

動資料及電

話服務業務

勞

務

類

ˇ公開取得     576,000 科寧資訊

有限公司

92/12/11 92/12/12

92B24 不斷電系統

設備採購

財

物

類

ˇ 公開招標   1,080,000 詠通科技

工程有限

公司

92/12/3 92/12/4

92B27 委託鍵錄全

民健康保險

新投保單位

成立及變更

資料

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    299,990 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

92/12/9 92/12/9

92B29 乙太網路交

換器設備維

護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    310,000 香港商宇

廣有限公

司台灣分

公司

92/12/29 92/12/29

92C06 採購九十三

年度公文封

及印刷品

財

物

類

ˇ 公開招標   1,051,497 合楓信封

實業有限

公司

92/12/8 92/12/8

92C09 委託辦理公

所協助「經

濟弱勢保費

優惠專案」

暨「健保Ｉ

Ｃ卡宣導、

發放業務」

研討會案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    130,000 大板根育

樂事業股

份有限公

司三峽分

公司

92/12/5 92/12/8

92C10 委託印製、

裝封及寄發

子宮頸抹片

檢查關懷信

約336,847

件

財

物

類

ˇ公開取得     417,690 永豐紙業

股份有限

公司

92/12/17 92/12/17

第 32 頁，共 36 頁



92D018 中央健康保

險局台北分

局二重埔倉

庫整修案

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,387,323 崑得營造

工程有限

公司

92/12/1 92/12/1

92D025 中央健康保

險局台北分

局第一辦公

室<壽德大

樓>保全服

務案

勞

務

類

ˇ公開取得     887,040 華辰保全

股份有限

公司

92/12/17 92/12/17

92D028 中央健康保

險局台北分

局第二辦公

室（興南大

樓二樓）空

調設備更新

採購案

財

物

類

ˇ公開取得     610,000 誼昌空調

工程有限

公司

92/12/5 92/12/8

92D029 中央健康保

險局台北分

局二重埔倉

庫保全服務

案

勞

務

類

ˇ公開取得     178,150 華辰保全

股份有限

公司

92/12/17 92/12/17

92D032 中央健康保

險局台北分

局第一第三

辦公室冷氣

空調系統維

護保養案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    264,907 一享冷凍

空調有限

公司

92/12/25 92/12/25

92D033 中央健康保

險局台北分

局傳真機維

護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    174,240 互盛股份

有限公司

台北分公

司

92/12/19 92/12/19

92D034 中央健康保

險局台北分

局續租莒光

倉庫案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  8,768,184 財政部國

有財產局

台灣北區

辦事處

92/12/24 92/12/29

第 33 頁，共 36 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局92年12月採購契約資料簡列

公告日期

第 34 頁，共 36 頁



第 35 頁，共 36 頁



第 36 頁，共 36 頁


